KS 305 M (619003000) Zajeralna Zaga
Karton

St. izdelka 619003000
EAN 4007430299727

e Velika natancnost Zaganja

e PriroCna in lahka, za prenasanje z eno roko

e Tlac¢no lita, aluminijasta delovna miza za najzahtevnejSa dela

e Ergonomsko oblikovani rocaji in blokada lista Zage za enostavno prenasanje
Zbiralnik odrezkov

Hitra in natan¢na nastavitev kotov s pomocjo prednastavljenih kotov

Laser na prirobnici, za natancen prikaz odreza (elektri¢ni pogon)

IzvleCni podaljski mize, snemljiv za podloZit iziemno dolge obdelovance

e Vgrajena LED delovna svetilka za osvetlitev mesta odreza (elektri¢ni pogon)
e PoviSani omejevali za varno pritrditev obdelovanca

e Hitrovpenjalna spona za varno pritrjevanje obdelovanca pokon¢no ali lezece
e Naklon Zage v levo, z dodatnim kotnim obmocjem za spodnje reze

e Moznost odcitavanja mer in upravljanja naprave iz delovnega poloZzaja

e Blokada vretena za enostavno menjavo lista Zage: odstranitev zasc¢ite ni potrebna

Prikazna slika
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Mere

Odlagalna povrsina

Najvecja Sirina reza 90°/45°
Najvedja globina reza 90°/45°
Zmogljivost rezanja 90°/90°
Zmogljivost rezanja 45°/45°
Nastavitev vrtilne plo3ce levo/desno
Nagib Zaginega lista levo/desno
List Zage

Nazivna mo¢ S1 100%

Nazivna mo¢ S6 20%

St. vrtljajev brez obremenitve
St. vrtljajev pri obremenitvi
Hitrost reza

TezZa

DolZina kabla

Emisija hrupa

Raven hrupa

Stopnja zvo€ne zmogljivosti

Negotovost merjenja K

Obseg dobave

List Zage iz karbidne trdine (56 zob)
2 vgrajena podaljSka mize
Dolzinsko vodilo

Dodatno omejevalo

Spona za pricvrstitev obdelovanca
orodje za menjavo lista Zage
Navijalo za kabel

Zbiralnik odrezkov

600 x 600 x 600 mm

340 x 775 mm
200/ 140 mm
102 /60 mm
200 x 80 mm
130 x 45 mm
52/52°
47/72°
305x30 mm
1600 W
2000 W

3700 /min
2600 /min

60 m/s

17 kg

2m

97 dB(A)
104 dB(A)
3 dB(A)
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